山东省职业技术教育学会

鲁职学字﹝2018﹞8号

关于召开中国职业教育国际合作峰会･新职教山东
论坛暨山东省职业技术教育学会学术年会的通知

各会员单位及相关企事业单位：
[bookmark: _GoBack]为深入学习贯彻落实2018年全国教育大会精神，坚持立德树人根本任务，进一步促进职业院校高质量发展，搭建高端优质的职业教育互动交流平台，推动我省职业教育健康快速发展，经研究，定于2018年11月17至18日在济南召开中国职业教育国际合作峰会･新职教山东论坛暨山东省职业技术教育学会2018年学术年会。现将有关事项通知如下。
一、组织单位
主办单位：山东省职业技术教育学会、国泰安职业教育与产业发展研究院、中国高等教育学会职业技术教育分会
承办单位：山东商业职业技术学院、深圳国泰安教育技术有限公司
二、会议时间、地点
时间：2018年11月17日-11月18日。11月17日8:30-11:30报到。
地点：山东商业职业技术学院学术报告厅。
三、会议内容
本次论坛及年会以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实全国教育大会精神，聚焦新一代信息技术全面融入专业教育、提升职业院校发展质量和产业服务能力、优质校建设等热点问题，邀请多位国内职教专家，深度解剖新时代背景下山东转型升级发展及人才培养趋势，分享成功案例与经验（会议日程另发）。
四、参会人员
1．会员单位及相关企事业单位代表；
2．教科研单位负责人；
3．特邀代表。
五、会务报名及费用
会议费：400元/人，食宿统一安排，差旅费自理；
交费方式：报到现场刷银行卡、公务卡或微信、支付宝，不收现金。
六、媒体宣传
大众日报、大众网、山东教育电视台、新浪网、山东商报等。
七、其他事项
与会人员请填写参会报名回执表（见附件）并于11月15日前发送至会务组。
会务组联系人：
李老师 手机：18353102888，邮箱：bin.li7@gtafe.com
葛老师 手机：13505315876，邮箱：baoyu.ge@gtafe.com

附件：
1. 参会报名回执表
2．住宿、交通指引
[image: ]
   山东省职业技术教育学会  中国职业教育国际合作峰会
                         组   委   会
                          2018年11月6日

附件1：参会报名回执表
	姓名
	单位
	性别
	职务
	手机
	电邮

请务于11月15日前E_mail至联系人：
李老师 手机：18353102888，邮箱：bin.li7@gtafe.com
葛老师 手机：13505315876，邮箱：baoyu.ge@gtafe.com
附件2：住宿、交通指引
一、住宿酒店
1．元琅大酒店 （山东商业职业技术学院院内）
住宿标准：豪华双人房258元/晚（含双早）；豪华单人房258元/晚（含早）。
订房电话： 0531-86335203  86335677
酒店销售经理李林林 18766164678。（预定房间需提供姓名、身份证号码、手机、入住和退房时间，房间类型。酒店房间有限，为确保您的行程顺畅，请及时提出需求）。
2．其他酒店请联系会务组。

二、交通路线
1．济南西高铁站：K911-K73，约2小时；47KM，打车约106元，约60分钟。
[image: ]
2．济南站：BRT5-303/305路；29.3KM，打车约66元，约50分钟；
[image: ]

 (
第

1

页

共

4

页
)
 (
第

4

页
)
image1.png

image2.png
0 e P =i
Huax @uy A Hws X

AT
voamme Owe @Ima- B Q)

T
© FRETE

"
O WHRRRPIEASR

A BRAE-REEREFFY ¥R

HPREE: 13:30 TETR: 28
EEE B DR DEE 4
- )
FRTDBELTIN B - S I
) w0 | A warss (U Fi
KOMEs — k7385

2

2o 386LE  HT50K E‘FE

k91185 — 3038%
2119535 | 401AR | H1T660K

(]
FHURR

K2028% — K738
21955 | IBOAR | HFISTOK

k91185 — k30185 — 3068
21255 | 403IAE | HITCK

10985 — k3018 — 3068
211165358 | 40.IAE | HTS60K

el

image3.png
Bux @ A i S Wi

i
L]
© WREIPEL AR
= T w
L ERAA-AEBAEEN B
HRRIE: 13:30 ZETR: 28
sEms omEE D 5
RETEBEARR BELIGH . o

WHRBARTF

brtsE; — 303R:/3058;
2pE MIAE  BITAO0K

T 30358
k512 — k3018 — 3061 i

VPRSI | RARE | BTITOK

© D oisEs — K73
2O 33TAB  HT50K

K158 — k3018 — 3061
NSO | ROAB  HT1ILE

¥ k98ls — k301H5 — 3068%
2435 366LE  HTET0R

el